30.08.2017

~~
··-·у---·

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Мегион

Администрация города Мегиона

ПРОТОКОЛ

г. Мегион

Заседания Проектного комитета администрации города Мегиона

Председатель - Дейнека О.А.
Секретарь - Рянский А.Ф.

Присутствовали:

№04

Капуста Н.В" Луткова О.Л" Мамонтов Д.М" Мартынюк Н.А" Павлов И.А., Петриченко А.В"
Стихии С.И" Толстунов А.А.
Приглашенные:

Пидлипный А.В. - начальник жилищно-коммунального отдела МКУ «Капитальное
строительство»

Табаченко Э.М. - начальник отдела комплексной безопасности департамента социальной
политики

ПОВЕСТКА ДНЯ:

! .Рассмотрение проектной инициативы «Реализация комплекса мер по повышению
места городского округа город Мегион в рейтинге муниципальных образований Ханты

Мансийского автономного округа - Югры по обеспечению благоприятного инвестиционного
климата и содействию развитию конкуренцию> департамента инвестиций и проектного
управления администрации города Мегиона.

Рянский А.Ф.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.Внести изменения в название проектной инициативы «Реализация комплекса мер
по улучшению и обеспечению благоприятного инвестиционного климата и содействию
развитию конкуренции» департамента инвестиций и проектного управления администрации

города Мегиона. Проектную инициативу считать принятой.

1.2. Назначить куратором проекта, указанного в пункте 1.1 настоящего протокола,
первого заместителя главы города - Мамонтова Дениса Михайловича.

1.3. Назначить руководителем проекта, указанного в пункте 1.1 настоящего протокола,
начальника управления инвестиционного развития департамента инвестиций и проектного

управления - Рянского Арсения Феликсовича.

1.4.Руководителю проекта, указанного в пункте 1.1 настоящего протокола, представить
паспорт проекта для его утверждения в Департамент инвестиций и проектного управления.

Срок исполнения: 22.09.2017
2. Отчет о ходе реализации проекта «Комплексное освоение территории по улице

Центральная в посёлке городского типа Высокий» управления архитектуры и
градостроительства администрации города Мегиона.

Павлов И.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Начальнику управления по вопросам муниципальной службы и кадрам принять
меры по дисциплинарной ответственности к руководителю проекта.

2.2. Предоставить в департамент инвестиций и проектного управления утвержденный
паспорт проекта и календарный план с листом согласования и ознакомления.

Срок исполнения: 08.09.2017

3.Отчет о ходе реализации проекта «Реализация комплекса мероприятий в рамках
формирования комфортной городской среды в городском округе город Мегион»
муниципального казенного учреждения «Капитальное строительство».

Пидлипный А.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

3. ! .Руководителю проекта представить паспорт проекта и календарный план для его
согласования в Департамент инвестиций и проектного управления.

Срок исполнения: 07.09.2017
4.Отчет о ходе реализации проекта «Реализация комплекса мероприятий по

обеспечению созданию объекта «Школа п.Высокий на 300 учащихся» (Общеобразовательная
организация с универсальной безбарьерной средой)».

Табаченко Э.М.

4.1.Принять к сведению информацию о ходе реализации проекта «Реализация
комплекса мероприятий по обеспечению созданию объекта «Школа п.Высокий на 300
учащихся» (Общеобразовательная организация с универсальной безбарьерной средой)».

5.Об исполнении решений Проектного комитета администрации города Мегиона.
Рянский А.Ф.

5 .1. Считать исполненным и снять с контроля пункт 1.4 протокола заседания
Проектного комитета администрации города Мегиона от 23.05.2017 №03.

5.2.Продлить срок исполнения пункта 2.4 протокола заседания Проектного комитета
администрации города Мегиона от 23.05.2017 №03 до 07.09.2017.

5.3.Продлить срок исполнения пункта 3.2 протокола заседания Проектного комитета
администрации города Мегиона от 23.05.2017 №03 в части утверждения паспорта проекта и
календарного плана согласующими лицами до 08.09.2017.

Председатель Проектного комитета

администрации города Мегиона,

Глава города

Исполняющий обязанности секретаря

Проектного комитета администрации города

директора департамента инвестиций

и проектного управления

О.А.Дейнека

А.Ф.Рянский